pag. 785—1170. Commentarii 22 epistularum Regis et Stanislai Badeni ad Adam principem Czartoryski capitaneum generalem Podoliae cum eiusdem 33 epistulis chirographis ad Regem et ad Badeni datis. — pag. 799—805, 827—834, 847—854, 859—862, 865—872, 875—882, 895—902, 907—918, 933—948, 965—979, 987—990, 993—1006, 1009—1018, 1027—1040, 1065—1073, 1081—1093, 1099, 1103—1170. uberrimum et accuratum actionum Tribunalis Magni Ducatus Lituaniae, Vilnensis, 1781/82, cuius t. t. Adam Czartoryski mareschalcus fuit, diarium et excerpta ex diario, cui interiectae sunt epistulae, quas supra recensuimus; tum quaedam aliorum litterar. i. a. pag. 817—821 Helena Grothuz, capitanei Pokreteński viduae, ad

Regem epistula una cum commentario responsi Regis. — pag. 887. Josephi Judycki, excubiarum MDL. praefecti, ad Regem epistula. — pag. 1045. Casimiri Slizień, camerarii Regis ad Regem epistula. — pag. 1101, Francisci Karpiński, principis Czartoryski secretarii, ad Stanislaum Badeni epistula.

pag. 1175—1234. commentarii 6 epistularum Regis et Stanislai Badeni ad quendam Downarowicz, camerarium Regium, vexilliferum Rzeczyceensem, administratorem oeconomiae Regiae Grodnensis et 4 epistulae eiusdem Downarowicz cum adiunctis documentis, libellis, aliis. i. a. pag. 1175. adnotatio Andreeae Stanislai Młodziejowski episcopi Posnaniensis. — pag. 1179. ad eundem „Devotissimum Memoriale“ subscr. „G. N. Kahlen, secretarius civitatis Gedanensis, in aula S. R. Mtis. residens“. — pag. 1185—1192. Ignatii Potocki, supremi MDL. notarii ad Regem epistula apographa, adiecto exemplari documenti ex a. 1649 illustrata. — pag. 1199. „Explikacya na memoryal JWJ. Pana Potockiego... od Instygatora Ekonomij J. K. M. dana“. — pag. 1229. Antonii Oskierka ad Regem epistula archetypa.

pag. 319—326, 777—784, 1171—1174, 1235—1248 chartae vacuae.

720. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 1884 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Korrespondencya króla z Tyzenhauzem...“

„Tom. V. Part. II. Korrespondencyi Jego Królewskiej Mości z Tyzenhausem a mianowicie do Jego interesów się stosującą z Giełgudem, z Jagminem, z Klimańskim, z Suchodolem, z Tyszkiewiczem, z Wolmerem etc. a 16 Aug. 1777 ad 4 Aug. 1780“. Codex hic continet epistulas Regis et Stanislai Badeni ad varios et quae ad eos datae sunt, quae ad corpus epistularum Antonii Tyzenhauz pertinent.

pag. 19—112. „Billet JP. Giełguda kasztellana Żmudzkiego z powodu różnych wyrabiania Przywilejów do mnie pisywane. NB. 1^o Przywilej Niemenszczyzny który nie może być nigdy podpisany. 2^o Extrakt autentyczny przywileju Ossownica w powiecie Pińskim Kurzenieckim“. 27 schedae et epistulae Antonii Giełgud castellani Samogitiae ad Stanislaum Badeni, actis et documentis adnexis illustratae.

pag. 119—147. commentarii 7 epistularum Regis et Stanislai Badeni ad Thaddeum Jagmin „ciwun Tędziagolski“ et administratorem oeconomiae Regiae Szawle, et 3 epistulae eiusdem Jagmin ad Regem. — pag. 119. cuiusdam Misiewicz ad Regem epistula et rationes. — pag. 131. Antonii Dziekoński ad Stanislaum Badeni scheda.

pag. 157—381 commentarii 27 epistularum Regis et Stanislai Badeni ad Martinum Klimański subpincernam Oszmianensem, administratorem oeconomiae Regiae Brestensis Lituaniae, et 20 epistulae eiusdem Klimański ad Regem; plurimi libellis supplicibus colonorum aliorumque, rationibus, documentis illustratae. — i. a. pag. 161. Venceslai Matuszewic colonelli exercituum MDL. libellus. — pag. 211. Stanislai Stryjeński, tribuni cohortis Regiae equitum, „Pro memoria“ pro tribuno equitum Galof.

pag. 387—610. commentarii 16 epistularum Stanislai Badeni ad Franciscum Suchodolec notarium castri Grodnensis et eiusdem Suchodolec 38 epistulae chirographae ad Regem et ad Badeni, plurimi adnotationibus, rationibus, apochis, documentis illustratae. — i. a. pag. 525. „Rapport powinny“ de captivatione amborum fratrum Francisci et Michaelis Suchodolec. — pag. 547. „Wiadomość o długach pro Conto Jego Królewskiej Mości w Litwie przez JPana Tyzenhauza Podskarbiego nadwornego Litewskiego zaciagnionych“. — pag. 549. „Katalog Officyantow Kommissy Rzeczy Pospolitej Skarbu W. X. Litt.“ — pag. 553. „Wiadomość o pożytkach JPana Tyzenhauza... z uszczerbkiem Skarbu Rzeczy pospolitej“. — pag. 557. „Stan interesow JW. Tyzenhauza Podskarbiego Nadwornego Wielkiego Księstwa Litewskiego“. — pag. 581. „Nota o wielości produktów z Ekonomij Jego Królewskiej Mości Litewskich w tym roku spławionych do niżey wyrażonych Portów“. — pag. 589. Martini Klimański ad Stanislaum Badeni epistula.

pag. 615—1076. commentarii epistularum Regis et Stanislai Badeni 2 ad Annam Tyszkiewiczową, castellani primum Mscislaviensis, deinde palatini Smo-

lenscensis uxorem, nec non 41 epistularum eorundem ad Ludovicum Tyszkiewicz, supremum MDLituaniae notarium, mareschalcum Tribunalis MDLituaniae generalis; una cum 6 epistulis ad Regem eiusdem Annae Tyszkiewiczowa et 41 epistulis Ludovici Tyszkiewicz ad Regem et ad Stanislaum Badeni datis. [exceptis tribus, quae ad Stanislaum principem Poniatowski succamerarium Regni datae sunt]. Quibus epistulis adnexae sunt quaedam aliorum virorum epistulae, tum acta, documenta iudicaria, item praecipue cum Antonio Tyzenhauz actam illustrantia. — i. a. pag. 645—649. Michaelis Wołłowicz capitanei Upitensis ad Regem 2 epistulae archetypae. — pag. 721. Antonii Tyzenhauz ad Stanislaum principem Poniatowski (?) succamerarium Regni epistula chirographa. — pag. 725 sqq. 2 eiusdem Stanislai Poniatowski epistulae, quarum altera ad Regem, altera ad Ludovicum Tyszkiewicz generum. — pag. 759. „Reprezentacya pretensi JWgo Marszałka Trybunalskiego względem Deputatów Lidzkich y Polockich...“ — pag. 775. quorundam deputatorum ad Tribunal MDLituaniae ad Regem epistula una cum commentario responsi Regii. — pag. 853. Xaverii Michaelis Bohusz ad Regem epistula. — pag. 929. Dominici Aleksandrowic stabuli MDLituaniae praefecti epistula ad Regem. — pag. 1005. ad quendam principem feminam Casimiri Kaszczy incisoris Mscislaviensis epistula. — pag. 1023. ad Ludovicum Tyszkiewicz Caroli principis Radziwiłł palatini Vilnensis epistula. — pag. 1067. commentarius epistulae Regis ad eundem Carolum Radziwiłł. — pag. 1075. enumeratio deputatorum ad supremum MDLituaniae a. 1779 Tribunal una cum adnotacionibus de unoquoque legato.